Notarii Caesari non sunt impediendi in
functione sui muneris, et si forte jurare de:
buerunt, se in aliquo territorio postea sub:
dito operam suam non praestituros esse,
Iuramentum hoc auctoritate Caesarea sta:
tim cassatur, et tale quid in posterum
committere, iudiciis inferioribus serio
inhibetur.

Vid. Conclus. de 13. Octobris 1760. In Kaiser
In quivalthamnen Koniglich- Koniglichen
Grobvordnungsungischen Hofrat, in hree
In Mulling des Koniglich- Hindvordnungsungischen
Contingents zur Knigsarmee Entw. Imo
li injuria atrocis contra Notarios Com:
missa fuerint, excitatur fiscalis, ut agat
ad

672.

ad poenam Diplomatici Notariatus insertam,
in quam etiam fuit condemnatio.

Exemplo Lit. Conclus. 3. Nov. 1757.

In Person. Windvintul Gorys @ suum untwosser:
nam zu' uobis, in hęc fiscalis Imper. aulici
@ Inu Gorys zu' Windvintul Inu Notarium
Neurodt lntob.

Referuntur acta Commissionalia et Conclusum
imo fuit in causa vindicta publica sententia con:
demnatoria infini, d'orsilna Gorys von Wind:
vintul mit Anwesenung suinnu d'orys
ymuristhu siuwunulungun Inuam Inu No:
tario Neurodt zu' gnyfuythun Anwynwertijun:
ynw selbnu in den d'ny d'ulbnu Notariats -
Patent ninstvolnibln d'orys von 20. Merck
löffigun Goldes zu' Anordnunnen, und solch
nosfuythun Patent zu' solyn fiscali un amb
anl'eynu zu' bezorlun v'gultig und ynserlun
suyn sub termino 2. mensium et annexis

cxl:

Executorialibus. Testes quoque notariales laedi
non debent, Conclus. 19. Nov. 1734. zu Fildens:
Jain Duzmannstus und Ruffa in Fildens:
nißa Angewandung und in Münsterweldigen unter:
brennen.

N. 196. conformula Cameralis.

§. LIX.

Camerali. a) Quia actus recensiti proprie non ad Regalia,
sed ad Jurisdictionem ordinariam lege Imperii
Camerae delatam pertinent.

Canoniz. b) Deinde hii universitatis seu academice, quam:
vis enim Böhmicus Consult. ad Decid. Juris
Tom. 1. parte 2. Respons. 7. jus erigendi acade:
miam Domino territoriali vindicet interim
tamen vel ipse consultum non putat, tale quid
absque confirmatione Cesarea facere, quod
propterea gradus academici in ejusmodi A:
cademia collati effectum habituri non essent
ultra

674.

ultra fines Territorii.

Voto. Omnia Imperatoria sine previo voto ad Imperatorem conceduntur.

§ LX.

retinetur. a) Si scilicet legitimatio filii petatur cum assentione nominis patris, vel cum effectu succedendi est Diploma legitimacionis.

Legitimandus. b) Vel ejus Tutor.

N. 197. formul.

Cancellaria Semper in Cancellaria, nunquam in Consilio Imperiali aulis, hæc enim est causa gratiæ, nullam plane Causæ cognitionem requirens, in quibus Vicecancellarium Imperii immediate adire solemus, nostris temporibus requiritur nominatio patris, saltem Vicecancellario Imperii privatim facienda ob proportionem Taxæ, quæ pro dignitate patris vel augetur, vel minuitur.

§ LXI.

§ LXI.

gnatorum a.)

Hic utique non requiritur, sed Testimonium
Tutorum vel Curatorum quoad mores et qua-
litate Curandi, quod ita conceptum esse debet,
ut ex eo constet, illum esse ad bona sua mar-
te proprio administranda, cujus productio-
nem si Supplicans omiserit, Decreto inter-
locutorio ista injungitur.

patrum b. Hoc autem Casu venia etatis Supplicanti
aliter non conceditur, nisi jam Majorenni-
tati esset proximus

In causa zu Gnyßow - Gomburg Anwaltliche
formi Gomburgensis puncto Confirmationis Tu-
tela Conclusum 2. aug. 1759. cujus mem-
bro 1^{mo} dicta Vidua veniam etatis obtinuit.
2^{do} autem ad Juramentum Tutela libero-
rum admittus fuit Mandatarius.

N. 198. Est Supplicatio pro venia etatis.

N. 199. est Diploma veniae etatis

§ LXII.

Regalium a) accurate dictum non est, coram Throno
 investiantur 1.) Electores 2.) Principes eccle:
 siastici. 3.) Principes seculares antiqui; Co=
 mites vero et reliqui omnes à Consilio Imp.
 aulico. Princeps Saxius sub Carolo VI. Do=
 mus Schwarzenburgica vero, à Principe Joan=
 nes ab Aurialandi sub Francisco I. impetra=
 runt, ut coram Throno investiantur. Cæ=
 terum in praxi pro habendo throno feudo non
 sufficit territorium quoddam in Principatum
 Imperii fuisse erutum, sed aulae Caesareae
 speciali concessione opus esse iudicatur, ut
 ut alias qualitas feudi Throni Principa=
 tui Imperii facile inesse videatur.

Galus. Galorum Juramentum longe ampliori
 forma, quam germanorum concepta
 sunt. Exemplum hujus integraliter in:
 seruit Uffenbach Tractatu suo de Consilio
 Imp.

Imperiali aulico

Uelut. Super peristromate sursum stratu coram
Præside librum Evangelii in sinu tenente.

prostat. appositio Evangelio digitis.

denis: * Prefatio ab Imperatore pro excipienda In:
stibus. vestitura die et hora, qua communiter citra

12. assignatur, Vicecancellarius ablegatis can:
dem notificat, hic cum suo Conductu ad do =

rum vel Ecclesiam quandam aulæ viciniam

nam se conferunt et expectant, donec cursore
Imperiali ad eodem misso Cesarem adire

jubentur, paulo post Imperator in Comi:
tatu Primariorum horum Ministrorum

Consiliariorum et Cubiculariorum, præ:
cedente eundem Supremo aulæ Marechal:

lo cum denudato ense Thronum ascendit,
reliqui se ad gradus ejusdem in circulo col:

locantibus, excepto Marechallo ad dexteram
Cæsaris locum occupante, et Vicecari:

cellario ad sinistram, sed in ultimo duntaxat gradu Soli Casarei pedem figente, interim ablegati foris ad ostium Conclavis tandiu commorantur, donec eo aperto, à summo aulae Cubiculario introducantur, et hi bini r.